メ　ー　ル　施　行
兵法協第 　８　号
令和７年８月２５日

兵庫県農業法人協会
会員並びに賛助会員
日本政策金融公庫神戸支店　各位

兵庫県農業法人協会
会 長　 　原　智宏

令和７年度県外優良事例視察･交流会の開催について（参加募集）

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、本会では、会員の経営発展並びに相互交流を深めるため、県外優良事例視察交流会を別添、開催要領に基づき開催することといたしました。
　つきましては、何かとお忙しい中とは存じますが、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。
参加のお申し込みは、別紙「参加申込書」によりFAX又はE-mailにて９月16日（火）までに、事務局（ひょうご農林機構内）あて送付をお願いいたします。
　※「参加申込書」は本会ホームページ（http://hyogo-aca.jp）からもダウンロードが可能です。

記

送付文書
１　令和７年度 県外優良事例視察･交流会 実施計画
２　参加申込書

兵庫県農業法人協会事務局
（公社）ひょうご農林機構　指導員　西村雅也
〒650-0011神戸市中央区下山手通4-15-3
（兵庫県農業共済会館）
TEL : 078-391-1222   FAX : 078-391-8755
E-mail : nishimura_masaya@forest-hyogo.jp
兵庫県農業法人協会ホームページ
http://hyogo-aca.jp